а«.
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT~2015r.

город Серов

о внесении изменений в постановление администрации
Серовского городского округа от 25.12.2013г . .NJ!2231 «О
создании Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Городской ДОМ культуры» путем изменения
типа муниципального казенного учреждения культуры
«Городской ДОМ культуры» I

В соответствии с постановлением администрации Серовского городского
округа от 31.12.2010г. Н2 2331 «Об утверждении порядка определения видов
имущества, относящегося к особо ценному движимому имуществу
муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учрежден;f
Серовского городского округа», постановлением администрации CepOBCKO~O

городского округа от 25.03.2011г. Н2 403 «О порядке утверждения уставов
муниципальных учреждений Серовского городского округа и внесения в них
изменений», в связи с закреплением на праве оперативного управления iи
изъятием объектов недвижимого имущества, руководствуясь СТ.27 (2) YCTa~a
Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Городской Дом культуры», утвержденныr
постановлением администрации Серовского городского округа от 25.12.20131'
Н2 2231 (прилагаются). I

2. Внести в перечень недвижимого и движимого
в

/
1

IБ.Ю. Преин
i
!